با این حال، «خلیل الحیه» عضو ارشد جنبش مقاومت اسلامی حماس گفته که برغم مشکلات و موانعی که صهیونیست‌ها ایجاد کردند، سلسله عملیات‌ها مقاومتی در کرانه باختری مودت تداوم راه مقاومت در این منطقه است. راهپیمایی‌های حق بازگشت و شکست محاصره غزه، ۳۰ مارس ۲۰۱۸ (۱۰ فروردین ۱۳۹۷) در پی اعتراض فلسطینیان به اقدام «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهوری امریکا در پرسیمت شناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی و انتقال سفارت امریکا از تل آویو به این شهر فلسطینی آغاز شد و تماکان ادامه دارد.

## دورنما

## بر کناری دولت بوریس جانسون قوت گرفت